
Znak sprawy PUK/PN/02/SD/2020                               Hajnówka. 24.02.2020r. 

 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

ul. Łowcza 4,  17-200 Hajnówka 

tel./fax. 85 6823032/ 85 6822357 

e-mail:sekretariat@puk-hajnowka.pl 
 http://www.puk-hajnowka.pl                                    
       Do wszystkich uczestników    

         postępowania przetargowego        

     

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie: 

"Leasing operacyjny, fabrycznie nowego samochodu z zamontowaną śmieciarką 
dwukomorową“, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr  514109-N-2020 z 

dnia 2020-02-19 

 
 

 Na podstawie art. 38 ust.  2  i ust. 4 ustawy  z  dnia  29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2019 poz. 1846),  Zamawiający  udziela odpowiedzi na pytania oraz zmienia treść SIWZ- precyzuje 

opis przedmiotu zamówienia: 

 
 

 

 

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści zakup fabrycznie nowego samochodu z zamontowaną   

śmieciarką dwukomorową z podziałem komór 50 na 50? 
 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania fabrycznie nowego samochodu z zamontowaną   

śmieciarką dwukomorową z podziałem komór 60% na 40% (+/-5%). 

 
Pytanie 2:Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza, aby istotne Postanowienia Umowy stanowiły 

załącznik do umowy Finansującego? 
Odpowiedź: Umowa zostanie zawarta na wzorze Wykonawcy. Załącznik nr 5 do SIWZ oraz SIWZ 

stanowić będą integralną część umowy leasingu. 
 

Pytanie 3: Prosimy o informację, czy zamawiający dopuszcza e-fakturę? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza e-fakturę. 
 

 

Pytanie 4: Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza zapłatę pierwszej raty w miesiącu 

odbioru Przedmiotu Zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zapłatę pierwszej raty w miesiącu odbioru Przedmiotu 

Zamówienia. 
 

 Pytanie 5: Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza dostarczanie 

Wykonawcy/Finansującemu kopii polisy ubezpieczeniowej wraz z potwierdzeniem opłacenia składki 

najpóźniej w dniu rejestracji Przedmiotu Leasingu oraz kolejne polisy ubezpieczeniowe, co najmniej 

na 14 dni przed wygaśnięciem poprzedniej. 
Odpowiedź:  

Zamawiający zobowiązuje się dostarczyć Wykonawcy/Finansującemu kopię polisy 

ubezpieczeniowej wraz z potwierdzeniem opłacenia składki najpóźniej w dniu rejestracji Przedmiotu 

Leasingu oraz kolejne polisy ubezpieczeniowe, co najmniej na 7 dni przed wygaśnięciem poprzedniej. 
 

Pytanie 6: Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zwróci Finansującemu koszty Podatku od 

Środków Transportu. 
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Odpowiedź: Zamawiający zwróci Finansującemu koszty Podatku od Środków Transportu. 
 

 

Pytanie 7: Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zwróci Finansującemu koszty rejestracji 

Przedmiotu Zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający zwróci Finansującemu koszty rejestracji Przedmiotu Zamówienia. 
 

Pytanie 8: Z uwagi na to, iż ubezpieczenie Przedmiotu Zamówienia, zgodnie z SIWZ leży po stronie 

Zamawiającego, prosimy o informację, czy Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami 

ubezpieczeniowymi w wysokości 100,00 PLN netto rocznie? 

 Odpowiedź: Wszelkie dodatkowe opłaty wskazane we wzorze umowy leasingowej dostarczonej przez 

Wykonawcę, a nie wymienione w załączniku nr 5 do SIWZ lub nie zatwierdzone przez 

Zamawiającego na etapie udzielenia odpowiedzi na pytania do SIWZ, nie wiążą Zamawiającego. 
 

  Pytanie 9: Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający będzie ponosił dodatkowe koszty wynikające 

z Tabeli Opłat i Prowizji obowiązującej u Finansującego za dodatkowe czynności związane z obsługą 

przedmiotowej umowy wykonywane przez Finansującego na wniosek lub z winy Zamawiającego. 

Odpowiedź: Wszelkie dodatkowe opłaty wskazane we wzorze umowy leasingowej dostarczonej przez 

Wykonawcę, a nie wymienione w załączniku nr 5 do SIWZ lub nie zatwierdzone przez 

Zamawiającego na etapie udzielenia odpowiedzi na pytania do SIWZ, nie wiążą Zamawiającego. 
 

Pytanie 10: : Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zobowiązuje się do wykupu Przedmiotu 

Zamówienia i że prawo do nabycia Przedmiotu Leasingu przysługiwać będzie 

Zamawiającemu, pod warunkiem uregulowania wszelkich należności z umowy leasingu. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zobowiązuje się do wykupu Przedmiotu Zamówienia i że 

prawo do nabycia Przedmiotu Leasingu przysługiwać będzie Zamawiającemu, pod 

warunkiem uregulowania wszelkich należności z umowy leasingu 
 

Pytanie 11. Załącznik nr 2 do SIWZ— Formularz ofertowy - łączna wartość 35 rat — prosimy o 

potwierdzenie, iż oferta powinna zostać przygotowana no 59 rat. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza,  oferta powinna zostać przygotowana no 59 rat. 

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 do SIWZ. 
 

Pytanie 12: Załącznik nr 5 do SIWZ— IPU, pkt 7 — prosimy o modyfikację zapisu na: „Wykonawca 

nie może przenieść wierzytelności wynikających z realizacji niniejszej Umowy no osobę trzecią, bez 

uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego, za wyjątkiem banku finansującego Wykonawcę”. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść pkt 7 w Załączniku nr 5 do SIWZ— IPU, który otrzymuje 

następujące brzmienie: „Wykonawca nie może przenieść wierzytelności wynikających z realizacji 

niniejszej Umowy na osobę trzecią, bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego, za wyjątkiem 

banku finansującego Wykonawcę”. 
 

 

 Pytanie 13: Prosimy o potwierdzenie, iż: 
a. Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń , zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i ubezpieczenia 

Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym. 

b. Zamawiający będzie dokonywał zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu 

leasingu, jego utrzymania bezpośrednio z Dostawcą? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 

Pytanie 14: Prosimy o udostępnienie załączników do SIWZ w wersji edytowalnej. 
Odpowiedź: Zamawiający udostępni załączniki w wersji edytowalnej. 
 

 Pytanie 15: Z uwagi na znaczną wartość umowy leasingu, tym samym z uwagi na konieczność 

dokonania analizy warunków SIWZ oraz uzyskania przez Wykonawcę/Finansującego zgód 



korporacyjnych na złożenie oferty przetargowej, uprzejmie prosimy Zamawiającego o zmianę 

terminu składania ofert na dzień 6 marca 2020 r. 
Odpowiedź:  

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 04.03.2020r., 

 
W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapisy 

 

1) Pkt 7 w Dziale  III otrzymuje następujące brzmienie:  
„7. Gdy właściwość dokumentu uniemożliwia przedłożenie go w oryginale, należy złożyć uwiarygodnioną, 

przez osobę/osoby wymienione w punkcie 4, kopię lub odpis opatrzone napisem „za zgodność z oryginałem” 
oraz podpisem tej osoby/osób. 

Ofertę należy umieścić w kopercie opatrzonej nazwą i adresem Zamawiającego, nazwą i adresem               

Wykonawcy oraz oznaczeniem „Oferta do postępowania – PUK/PN/02/SD/2020  "Leasing  operacyjny 

fabrycznie nowego samochodu z zamontowaną śmieciarką dwukomorową.” Nie otwierać 

przed  04.03.2020.r. Godz. 10.10.” 

2) Ust. 2 w Dziale  VIII otrzymuje następujące brzmienie:  

„2.Termin składania ofert upływa dnia 04.03.2020 r. o godzinie 10:00” 

3) Ust. 1 w Dziale  VIII otrzymuje następujące brzmienie:  

„1.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.03.2020r. o godzinie 10:10 w siedzibie Zamawiającego w Sali 

konferencyjnej.” 
 

 

 

Pytanie 16: Z uwagi na przepisy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy ora finansowaniu terroryzmu, 

prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przed podpisaniem umowy leasingu przekaże Wykonawcy 

dane dotyczące zarządu w zakresie imienia, nazwiska, numeru PESEL, oraz państwa urodzenia, a w 

przypadku osób podpisujących Umowę Leasingu dane w zakresie imienia, nazwiska, adresu 

zamieszkania, serii i numeru dowodu osobistego, numeru PESEL, obywatelstwa oraz państwa 

urodzenia. 

Przedmiotowe dane są niezbędne Finansującemu/Wykonawcy w celu dopełnienia obowiązków 

wynikających z powołanej wyżej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 

terroryzmu z dnia 1 marca 2018r. (Dz.U. 2018 poz. 723) o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 

finansowaniu terroryzmu. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że przekaże w/w dane. 
 

 

 Pytanie 17: Prosimy o informację, czy Zamawiający (osoby uprawnione do składania oświadczeń 

woli w imieniu Zamawiającego) wyrażą zgodę na złożenie i doręczenie Wykonawcy w wersji 

papierowej oświadczenia o treści przedstawionej poniżej? 

„Oświadczenie. Działając na podstawie art. 104 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo 

bankowe niniejszym upoważniam bank finansujący Wykonawcę (….) do przekazania Wykonawcy 

(…) wszelkich danych i informacji przekazanych bankowi finansującemu Wykonawcę i 

stanowiących tajemnice bankową w tym zakresie: 

a) oceny zdolności kredytowej, przyznanych limitów i ich wykorzystania, w tym kopii i 

oryginałów dostarczonych przez Zamawiającego dokumentów,  

b) prowadzenia procesu monitorowania Zamawiającego (w przypadku zawarcia umowy z 

Wykonawcą), 

c) prowadzenia procesu restrukturyzacyjnego/windykacyjnego (w przypadku zawarcia umowy 

z Wykonawcą), 

d) zdarzeń mających wpływ na ocenę wiarygodności i rzetelności Zamawiającego. 

 



Upoważniam (…) na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 roku o udostępnianiu 

informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych (tj. Dz.U. 2014 poz. 1015 ze zm.) w 

związku z art. 13 ustawy o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych 

gospodarczych do pozyskania z Biura Informacji Gospodarczej InfoMonitor S.A. z siedzibą w 

Warszawie przy ul. Jacka Kaczmarskiego 77 (BIG InfoMonitor) oraz innych biur informacji 

gospodarczej: 

a) dotyczących mnie informacji gospodarczych oraz danych gospodarczych z Biura Informacji 

Kredytowej S.A. (BIK) i Związku Banków Polskich (ZBP), w tym między innymi oceny 

ryzyka kredytowego, 

b) informacji dotyczących składanych zapytań na mój temat do Rejestru BIG InfoMonitor w 

ciągu ostatnich 12 miesięcy. 
 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu 

Zamawiającego, wyrażą zgodę na złożenie i doręczenie Wykonawcy w wersji papierowej 

oświadczenia o powyższej treści.  
 

 

Pytanie 18  Pytanie do Załącznika nr 5 Istotne postanowienia umowy pkt 21. Wykonawca zwraca się 

z prośbą o zmianę w treści 21 poprzez naliczanie kary za zwłokę, a nie opóźnienie.   

Uzasadnienie: Kara umowna jest surogatem odszkodowania i stanowi jego zryczałtowaną postać. W 

związku z faktem, iż zasadą odpowiedzialności w umowach jest zasada winy (art. 471 kc) 

zastrzeganie odpowiedzialności za opóźnienie naraża Wykonawcę za ponoszenie odpowiedzialności 

nawet wówczas gdy brak dochowania terminu nie jest przez niego zawiniony. Wykonawca prosi 

zatem o zmianę postanowienia oraz naliczenie kary za zwłokę.  

 Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisu pkt 21. W załączniku nr 5 do SIWZ. 

Pytanie 19: Pytanie do Załącznika nr 5 Istotne postanowienia umowy pkt 18 i 19. Wykonawca prosi 

o wykreślenie zapisu bądź taką jego modyfikację, iż powołanie biegłego bądź biegłych będzie wy-

magało zgody obu stron i jednocześnie nie narusza prawa Stron do sądu.  

Zastrzeżenie prawa do jednostronnego powołania biegłego i związania jego ustaleniami oznacza je-

dynie niczym nieuzasadnione wykorzystywanie przewagi kontraktowej, oznacza przekroczenie zasad 

swobody umów i naruszenie zasad sprawiedliwości kontraktowej. Podkreślenia wymaga, że jak sta-

nowi orzecznictwo sądów powszechnych jak i Sądu Najwyższego przepisy prawa, zasady współżycia 

społecznego stanowią kryteria ograniczające swobodę umów (art. 3531 k.c.), służąc ochronie po-

rządku moralnego i prawnego, nie pozwalając na ułożenie stosunku prawnego w sposób odbiegający 

od powszechnie akceptowanych założeń aksjologicznych. Sprawiedliwość kontraktowa może być 

naruszona także wówczas, gdy dochodzi do istotnego naruszenia proporcji między obowiązkami Wy-

konawcy, a potrzebą ochrony uzasadnionego interesu Zamawiającego, co ma miejsce w przypadku 

jednostronnego wyznaczenia biegłego jak również przy zastrzeżeniu że jego ocena ma być wiążąca 

dla stron.  Żadne przy tym zastrzeżenia nie mogą wyłączyć prawa do sądu.  

Nie można przy tym pomijać pragmatycznego wymiaru powoływania biegłego za zgodę obu stron – 

taka procedura ma wpływ na zachowanie stron i wpływ na stopień respektowania opinii.  

Z uwagi na powyższe argumenty prawne jak również biorąc pod wzgląd względy pragmatyczne 

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu bądź taką jego modyfikację, iż powołanie biegłego bądź 

biegłych będzie wymagało zgody obu stron i jednocześnie nie budzi wątpliwości co do  prawa Stron 

do sądu.  

Odpowiedź: Pkt 18. Załącznika nr 5 Istotne postanowienia umowy otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„18.W sprawach spornych wynikłych z udzielonej gwarancji, strony mają prawo  do powołania bie-

głego bądź biegłych, którzy na podstawie ekspertyzy wskażą przyczynę wady/uszkodzenia. Powoła-

nie biegłego bądź biegłych będzie wymagało zgody obu stron i jednocześnie nie budzi wątpliwości 



co do  prawa Stron do sądu.”  

 

Pytanie 20: Pytanie do OPZ. Wymagania techniczno-użytkowe, dotyczące zabudowy śmieciarki.  

Pkt.57.Czy Zamawiający dopuści pojemność całkowitą zabudowy skrzyni zasypowej min 22m3? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemność całkowitą zabudowy skrzyni zasypowej min 22m3 

 

Pytanie 21: Pytanie do OPZ Podwozie. Pkt.8. Czy Zamawiający dopuści podwozie z osią dociążaną 

(niepodnoszoną)? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podwozie z osią dociążaną (niepodnoszoną)? 

 

Pytanie 22: Pkt. 20. Czy Zamawiający dopuści zbiornik paliwa 290 l? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa 290 l. 

Pytanie 23: Pkt.21.Czy Zamawiający dopuści skrzynię zautomatyzowaną (bez pedału sprzęgła) Od-

powiedź: Zamawiający dopuszcza skrzynię zautomatyzowaną. 

 

 

Pytanie 24: Pkt.37. Czy Zamawiający dopuści Fotel jest bez składanego oparcia, bez regulacji 

podparcia części lędźwiowej?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Fotel jest bez składanego oparcia, bez regulacji podparcia 

części lędźwiowej. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie 25: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy 

leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 

160 zł. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z 

posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: 

cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu 

Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmienność warunków przez 

cały okres trwania Umowy. 

Odpowiedź: Wszelkie dodatkowe opłaty wskazane we wzorze umowy leasingowej dostarczonej przez 

Wykonawcę, a nie wymienione w załączniku nr 5 do SIWZ lub nie zatwierdzone przez 

Zamawiającego na etapie udzielenia odpowiedzi na pytania do SIWZ, nie wiążą Zamawiającego. 
 

Pytanie 26: Zwracamy się uprzejmą prośbą o modyfikację zapisu pkt. 3b) dot. WIBOR-u warunki 

leasingu na następujący: „Raty leasingowe ustalane ze zmiennym oprocentowaniem WIBOR 1M. 

Wysokość rat leasingowych będzie ustalana za każdy okres rozliczeniowy na podstawie stawki 

WIBOR 1 M średni z miesiąca poprzedzającego wystawienie faktury”.  

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisu. 

 

Pytanie 27: Jeżeli Zamawiający potwierdzi, że będzie dokonywać ubezpieczenia we własnym 

zakresie, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami 

ubezpieczeniowymi rok rocznie.  

Odpowiedź: Wszelkie dodatkowe opłaty wskazane we wzorze umowy leasingowej dostarczonej przez 

Wykonawcę, a nie wymienione w załączniku nr 5 do SIWZ lub nie zatwierdzone przez 

Zamawiającego na etapie udzielenia odpowiedzi na pytania do SIWZ, nie wiążą Zamawiającego. 

 

Pytanie 28.    Z uwagi na fakt, iż Umowa Finansującego jest nieedytowalna proszę o możliwość 

podpisania aneksu/dodatkowych postanowień umownych w terminie podpisania Umowy 

leasingu na wzorze Finansującego, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy 

Zamawiającego. Jest to standardowe rozwiązanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogólne 

warunki przyszłej umowy będą mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym 

przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego 



scenariusza działania.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 29. W pkt. 4 IPU Zamawiający zapisał, że Wykonawca przez cały okres trwania niniejszej 

Umowy pozostaje właścicielem przedmiotu Leasingu, a Zamawiający używa przedmiotu Leasingu. 

W przypadku złożenia oferty w konsorcjum z dostawcą, to ten zapis będzie nieprecyzyjnie 

wskazywał, że i Finansujący i dostawca będą właścicielami przedmiotu leasingu, a to nieprawda. 

Proszę o modyfikację zapisu.  

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w pkt 4 załącznika nr 5 do umowy, który otrzymuje 

następujące brzmienie: „Wykonawca/Dostawca przez cały okres trwania niniejszej umowy pozostaje 

właścicielem przedmiotu leasingu”. 

Pytanie 30. W pkt 7 IPU  znalazł się zapis następujący zapis: „Wykonawca nie może dokonywać 

żadnych cesji praw i obowiązków związanych umowy pod rygorem nieważności”. Zwracamy się z 

prośbą o modyfikację zapisów projektu umowy na następujący: „Zamawiający wyraża zgodę na: 

- bezpośrednią spłatą należności wynikających z umowy na rachunek kredytodawcy Finansującego; 

- przekazanie niespłaconej umowy (która powinna być zakończona) zewnętrznej firmie, która będzie 

dochodziła spłaty niespłaconych zobowiązań.” 

Uprzejmie informuję, że Wykonawca nie ma możliwości dochodzenia pewnych roszczeń 

samodzielnie od Korzystającego. Przy ich dochodzeniu posiłkuje się wiedzą i umiejętnościami 

innych profesjonalnych podmiotów. Ponadto zdarza się również cesja praw z umowy na bank 

udzielający kredytu Finansującemu. Taki scenariusz nie powoduje żadnych zmian w realizacji 

umowy dla Korzystającego poza zmianą rachunku bankowego na który zobowiązany jest uiszczać 

raty leasingowe. Proszę o akceptację wskazanych scenariuszy. 

 Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje pkt 7 zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 12. 

 

Pytanie 31: Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z 

uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z 0,1% na 0,01%. 

Odpowiedź: Zamawiający nie  zmienia wysokości kar umownych. 

 

Pytanie 32: Prosimy o przesłanie sprawozdania finansowego za 2018r oraz bilansu i rachunku 

zysków i strat za 2019r ( ewentualnie F01) za 2019r. w celu weryfikacji zdolności do spłaty 

zobowiązania.  

Odpowiedź: Odpowiedź na pytanie zostanie udzielona w dniu 26.02.2020r.  

 

          Pytanie 33: Czy  Zamawiający wyraża zgodę, aby wartość resztowa została zapłacona w terminie 

ostatniej raty leasingu? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby wartość resztowa została zapłacona w terminie ostat-

niej raty leasingu. 

 

 Pytanie 34:  Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiot Zamówienia będzie ubezpieczony do 

czasu wykupu a w przypadku nieskorzystania z prawa wykupu do czasu zwrotu Przedmiotu do 

Finansującego?  

        Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że przedmiot Zamówienia będzie ubezpieczony do czasu 

wykupu a w przypadku nieskorzystania z prawa wykupu do czasu zwrotu Przedmiotu do Finansują-

cego 

          Pytanie 35:  Prosimy o zmianę w formularzu ofertowym tabelki. Po pierwsze wpisane zostało 35 rat 

zamiast 59. Prosimy również o wykreślenie części z terminami płatności rat: tj. termin płatności 

pierwszej wpłaty, terminy płatności rat oraz terminy płatności wykupu, gdyż te będą znane dopiero 



po aktywacji umowy. Dostawa przedmiotu nastąpi zgodnie ze złożoną ofertą, aktywacja umowy na-

stępuje po odbiorze przedmiotu przez Zamawiającego i podpisaniu przez niego protokołu odbioru. 

Na dzień składania ofert nie znamy dokładnych terminów.  W momencie aktywacji umowy zostanie 

Zamawiającemu przekazany harmonogram spłat ze wszystkimi terminami (zgodnie z SIWZ i zło-

żoną ofertą).  

      Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował formularz ofertowy, w załączeniu. 

        

           Pytanie 36:   Prosimy o przesuniecie terminu składania ofert do 03-03-2020 ze względu na nie-

zbędny czas do weryfikacji odpowiedzi oraz przygotowania dokumentów.  

      Odpowiedź: Zamawiający przesunął termin składania ofert na 04.03.2020r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Prezes Jarosław Kot 


